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WI.271.27.2022 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

Zamawiający, tj. Miasto i Gmina Szamotuły ul. Dworcowa 26, 64 – 500 Szamotuły, 

działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień  

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) w związku z art. 284 ust. 1 ustawy                                  

zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr 2022/BZP 

00413062/01 z dnia 27 października 2022 r. pn.: „Budowa toalety publicznej przy                          

ul. Kapłańskiej  w Szamotułach” w związku z zapytaniem dotyczącym treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ), udzielam następującej odpowiedzi: 

Pytania: 

W SWZ  na stronie 3 jest podany szczegółowy opis zamówienia: 

Załącznik nr. 8- Dokumentacja projektowa 

Załącznik nr 9- Przedmiar robót 

Załącznik nr. 10 - Specyfikacja techniczna wykonania 

Według załącznika nr. 8  zakres prac jest o wiele większy niż wykazany w załączniku nr. 9 

i 10 

Np. mała architektura jak ławka, kosz na śmieci. Czy to należy też do zadania? 

Proszę o dokładne sprecyzowanie jaki zakres prac jest po stronie Wykonawcy ponieważ jest 

to istotne do ustalenia ceny zadania.  

Czy wymagany jest Kierownik robót? 
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W SWZ na stronie 3 w opisie przedmiotu zamówienia wymaga dostarczenie fundamentu 

systemowego przez producenta toalety. Kto wykonuje przyłącza zewnętrzne wodno-

kanalizacyjne oraz elektryczne? 

Odpowiedzi: 

Zamawiający uprzejmie informuje, że przedmiot zamówienia należy wycenić na podstawie 

załączonego przedmiaru robót. Mała architektura oraz przyłącza wodno-kanalizacyjne                        

i energetyczne nie są objęte zamówieniem. Kierownik budowy jest wymagany zgodnie                      

z zapisami rozdziału V Warunki udziału w postępowaniu ust.1 pkt 4) zdolności technicznej 

lub zawodowej: 

Zamawiający wymaga wykazania przez Wykonawcę, że dysponuje następującymi osobami, 

które zostaną skierowane do realizacji zamówienia:  

Kierownikiem budowy, posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania 

robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, posiadającym 

minimum 1-roczne doświadczenie w w/w specjalności. Zamawiający uznaje iż 

doświadczenie liczone jest od dnia uzyskania uprawnień; 

 

 

Wyjaśnienie treści SWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je 

uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu oferty.  

Termin składania i otwarcia ofert 
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